

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum public local din satele Agronomovca si Zazulenii Noi (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 628 840 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	93,05	50,00	4 652,5
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	619,97	50,00	30 998,5
		Total manopera				35 651

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	125,50	180,00	22 590,0
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	125,50	230,00	28 865,0
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3 162,60	220,00	695 772,0
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	188,25	230,00	43 297,5
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	376,50	10,00	3 765,0
		Total materiale de construcții				794 289

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,89	410,00	12 664,9
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	340,10	250,00	85 025,0
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	140,56	200,00	28 112,0
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	24,46	210,00	5 136,6
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	32,38	350,00	11 333,0
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	21,70	250,00	5 425,0
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	13,30	200,00	2 660,0
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	625,37	250,00	156 342,5
9.	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	14,00	250,00	3 500,0
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	51,96	320,00	16 627,2
		Total utilaje de construcții				326 825

Total	Lei	1 156 765
Asigurari sociale	24 %	8 556
Cheltueli de regie	12 %	139 839

Bineficiu	4 %	52 207
TVA	20 %	271 473
Total deviz:		1 628 840

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unor portii de drum public local din satele Agronomovca si Zazulenii Noi (varianta alba)

Investitor Primaria com.Agronomovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Agronomovca sect.n1 L=350m.x4m.				
1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			409,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	210,00	409,50
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			59,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,52
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,75
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3			273,21
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	273,21
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,61
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 352,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,28
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,57
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,14
7	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 386,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00

1	2	3	4	5	6	7
8	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea petrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km Коэффициент к материалам=1,00	t			33,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	250,00	33,15
9	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		2. s.Agronomovca Sectoru nr.2 L=250m. x 4m.				
10	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			409,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	210,00	409,50
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			59,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,50
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,75
13	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3			272,50
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,50
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,49
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 352,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
16	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			1 386,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
17	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t			33,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	250,00	33,15
18	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		3. s.Agronomovca Sectoru nr.3 L=200m,x3.5m.				
19	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			408,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	210,00	408,00
20	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			59,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,52
21	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,74
22	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3			271,43
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	271,43
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,31
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 352,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	16,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,57
	29522700076111	Distribuitoir de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,14
25	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 386,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
26	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t			33,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	250,00	33,15
27	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		4. s.Agronomovca Sectoru nr.4 L=600 x 3.5m.				
28	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-	100 m3			409,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	210,00	409,00
29	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			59,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,48
30	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,75
31	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3			272,62
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,62
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,51
33	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 352,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,42
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,24
34	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			1 386,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
35	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t			33,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	250,00	33,15
36	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		5. s.Agronomovca Sectoru nr.5 L=100 x 3.5m.				
37	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			408,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	210,00	408,00
38	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea	100 m			475,50

1	2	3	4	5	6	7
		triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	50,00	86,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	410,00	389,50
39	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			59,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,52
40	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,74
41	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3			273,21
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	273,21
42	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,31
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 352,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,57
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,57
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,14
44	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 386,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
45	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t			33,14
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	250,00	33,14
46	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		6. s.Agronomovca Sectoru nr.6 L=200m. x 3.5m.				
47	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			408,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	210,00	408,00
48	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime,	m3			59,52

1	2	3	4	5	6	7
		executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,52
49	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,74
50	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3			272,50
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,50
51	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,31
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 352,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	16,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,57
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,14
53	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 386,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
54	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t			33,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	250,00	33,15
55	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	250,00	250,00
		7. s.Zuzulenii Noi.Sectorul 7.L=1800 x 3.5m.				
56	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			409,67
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	210,00	409,67
57	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			475,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	50,00	86,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	410,00	389,50
58	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la	m3			59,50

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,50
59	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,75
60	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3			272,62
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,62
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,51
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 352,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,25
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,47
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,21
63	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 386,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	1 386,00
64	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t			33,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	250,00	33,15
65	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	250,00	250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum public local din satele Agronomovca si Zazulenii Noi (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 628 840 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Agronomovca sect.n1 L=350m.x4m.				
1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,40	409,50	573,3
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,73	210,00	573,3
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	8,40	59,52	500,0
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,00	50,00	500,0
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	224,00	6,75	1 512,5
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,05	250,00	1 512,5
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in	100 m3	1,40	273,21	382,5

1	2	3	4	5	6	7
		straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari				
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,53	250,00	382,5
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,00	77,61	1 086,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,65	410,00	1 086,5
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	6 352,74	88 938,4
	9310060019930	Muncitor	h-om	69,16	50,00	3 458,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	264,60	220,00	58 212,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,00	230,00	4 830,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,00	230,00	3 220,0
	11202062010361	Savura	m3	14,00	180,00	2 520,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,00	10,00	420,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,59	410,00	241,9
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,61	350,00	1 263,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,68	200,00	3 136,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,94	250,00	9 485,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,80	320,00	1 856,0
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,48	200,00	296,0
7	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	14,00	1 386,00	19 404,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	88,20	220,00	19 404,0
8	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea petrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km Коэффициент к материалам=1,00	t	482,16	33,15	15 982,5
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	63,93	250,00	15 982,5
9	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	2,00	250,00	500,0
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	2,00	250,00	500,0
		Total	Lei			128 879,7

1	2	3	4	5	6	7
		Total s.Agronomovca sect.n1 L=350m.x4m. Inclusiv salariu				128 879,7 3 958,0
		2. s.Agronomovca Sectoru nr.2 L=250m. x 4m.				
10	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,00	409,50	409,5
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	210,00	409,5
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	6,00	59,50	357,0
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,14	50,00	357,0
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	224,00	6,75	1 512,5
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,05	250,00	1 512,5
13	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3	1,00	272,50	272,5
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	250,00	272,5
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,00	77,49	774,9
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,89	410,00	774,9
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	10,00	6 352,70	63 527,0

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,40	50,00	2 470,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	189,00	220,00	41 580,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,00	230,00	3 450,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,00	230,00	2 300,0
	11202062010361	Savura	m3	10,00	180,00	1 800,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,00	10,00	300,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,42	410,00	172,2
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,58	350,00	903,0
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,20	200,00	2 240,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,10	250,00	6 775,0
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,14	320,00	1 324,8
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,06	200,00	212,0
16	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134	100m2	10,00	1 386,00	13 860,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	63,00	220,00	13 860,0
17	TsI51C10+T sI51B10	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 50 km	t	344,40	33,15	11 417,5
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	45,67	250,00	11 417,5
18	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă, de 8.5 t pentru lucrări de întreținere drumuri	h-ut	2,00	250,00	500,0
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	2,00	250,00	500,0
		<i>Total</i>	Lei			92 630,9
		Total s.Agronomovca Sectoru nr.2 L=250m. x 4m. Inclusiv salariu				92 630,9 2 827,0
		3. s.Agronomovca Sectoru nr.3 L=200m,x3.5m.				
19	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I	100 m3	0,70	408,00	285,6
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,36	210,00	285,6

1	2	3	4	5	6	7
20	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	4,20	59,52	250,0
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,00	50,00	250,0
21	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	112,00	6,74	755,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,02	250,00	755,0
22	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3	0,70	271,43	190,0
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,76	250,00	190,0
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,00	77,31	541,2
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,32	410,00	541,2
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	6 352,70	44 468,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,58	50,00	1 729,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,30	220,00	29 106,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,50	230,00	2 415,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,00	230,00	1 610,0
	11202062010361	Savura	m3	7,00	180,00	1 260,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,00	10,00	210,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,29	410,00	118,9
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,81	350,00	633,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,84	200,00	1 568,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,97	250,00	4 742,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,90	320,00	928,0
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,74	200,00	148,0

1	2	3	4	5	6	7
25	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	7,00	1 386,00	9 702,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	44,10	220,00	9 702,0
26	TsI51C10+T sI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t	241,08	33,15	7 992,5
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,97	250,00	7 992,5
27	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	2,00	250,00	500,0
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	2,00	250,00	500,0
		<i>Total</i>	Lei			64 685,2
		Total s.Agronomovca Sectoru nr.3 L=200m,x3.5m. Inclusiv salariu				64 685,2 1 979,0
		4. s.Agronomovca Sectoru nr.4 L=600 x 3.5m.				
28	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,10	409,00	858,9
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,09	210,00	858,9
29	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	12,60	59,48	749,5
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,99	50,00	749,5
30	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	336,00	6,75	2 267,5
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,07	250,00	2 267,5

1	2	3	4	5	6	7
31	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3	2,10	272,62	572,5
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,29	250,00	572,5
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,00	77,51	1 627,7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,97	410,00	1 627,7
33	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,00	6 352,67	133 406,1
	9310060019930	Muncitor	h-om	103,74	50,00	5 187,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	396,90	220,00	87 318,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	31,50	230,00	7 245,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,00	230,00	4 830,0
	11202062010361	Savura	m3	21,00	180,00	3 780,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,00	10,00	630,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,88	410,00	360,8
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,42	350,00	1 897,0
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,52	200,00	4 704,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,91	250,00	14 227,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,69	320,00	2 780,8
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,23	200,00	446,0
34	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	21,00	1 386,00	29 106,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,30	220,00	29 106,0
35	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t	711,12	33,15	23 572,5
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	94,29	250,00	23 572,5
36	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	2,00	250,00	500,0
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr.	h-ut	2,00	250,00	500,0

1	2	3	4	5	6	7
		teh.basculant pt. lucru 8,5 T				
		<i>Total</i>	Lei			192 660,7
		Total s.Agronomovca Sectoru nr.4 L=600 x 3.5m. Inclusiv salariu				192 660,7 5 936,5
		5. s.Agronomovca Sectoru nr.5 L=100 x 3.5m.				
37	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,35	408,00	142,8
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,68	210,00	142,8
38	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,00	475,50	475,5
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	50,00	86,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	410,00	389,5
39	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,10	59,52	125,0
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,50	50,00	125,0
40	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	56,00	6,74	377,5
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,51	250,00	377,5
41	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3	1,40	273,21	382,5
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,53	250,00	382,5

1	2	3	4	5	6	7
42	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,50	77,31	270,6
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,66	410,00	270,6
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,50	6 352,43	22 233,5
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,29	50,00	864,5
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	66,15	220,00	14 553,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,25	230,00	1 207,5
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,50	230,00	805,0
	11202062010361	Savura	m3	3,50	180,00	630,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,50	10,00	105,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,15	410,00	61,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,90	350,00	315,0
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,92	200,00	784,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,48	250,00	2 370,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,45	320,00	464,0
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,37	200,00	74,0
44	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	3,50	1 386,00	4 851,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	22,05	220,00	4 851,0
45	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t	104,86	33,14	3 475,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,90	250,00	3 475,0
46	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	2,00	250,00	500,0
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	2,00	250,00	500,0
		Total	Lei			32 833,4
		Total s.Agronomovca Sectoru nr.5 L=100 x 3.5m. Inclusiv salariu				32 833,4 1 075,5
		6. s.Agronomovca Sectoru nr.6				

1	2	3	4	5	6	7
		L=200m. x 3.5m.				
47	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,70	408,00	285,6
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,36	210,00	285,6
48	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	4,20	59,52	250,0
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,00	50,00	250,0
49	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	112,00	6,74	755,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,02	250,00	755,0
50	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3	7,00	272,50	1 907,5
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,63	250,00	1 907,5
51	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,00	77,31	541,2
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,32	410,00	541,2
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	6 352,70	44 468,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,58	50,00	1 729,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,30	220,00	29 106,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,50	230,00	2 415,0

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,00	230,00	1 610,0
	11202062010361	Savura	m3	7,00	180,00	1 260,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,00	10,00	210,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,29	410,00	118,9
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,81	350,00	633,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,84	200,00	1 568,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,97	250,00	4 742,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,90	320,00	928,0
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,74	200,00	148,0
53	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	7,00	1 386,00	9 702,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	44,10	220,00	9 702,0
54	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t	241,08	33,15	7 992,5
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,97	250,00	7 992,5
55	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	2,00	250,00	500,0
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	2,00	250,00	500,0
		Total	Lei			66 402,7
		Total s.Agronomovca Sectoru nr.6 L=200m. x 3.5m. Inclusiv salariu				66 402,7 1 979,0
		7. s.Zuzulenii Noi.Sectorul 7.L=1800 x 3.5m.				
56	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	6,30	409,67	2 580,9
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,29	210,00	2 580,9
57	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,00	475,50	475,5

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	50,00	86,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	410,00	389,5
58	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	37,80	59,50	2 249,0
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,98	50,00	2 249,0
59	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	1 008,00	6,75	6 805,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	27,22	250,00	6 805,0
60	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm la locul descarcari	100 m3	6,30	272,62	1 717,5
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	6,87	250,00	1 717,5
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	63,00	77,51	4 883,1
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,91	410,00	4 883,1
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	63,00	6 352,70	400 220,1
	9310060019930	Muncitor	h-om	311,22	50,00	15 561,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 190,70	220,00	261 954,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	94,50	230,00	21 735,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	63,00	230,00	14 490,0
	11202062010361	Savura	m3	63,00	180,00	11 340,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	189,00	10,00	1 890,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,65	410,00	1 086,5
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,25	350,00	5 687,5
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	70,56	200,00	14 112,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	170,73	250,00	42 682,5

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,08	320,00	8 345,6
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,68	200,00	1 336,0
63	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	63,00	1 386,00	87 318,0
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	396,90	220,00	87 318,0
64	TsI51C10+TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 50 km	t	2 169,72	33,15	71 925,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	287,70	250,00	71 925,0
65	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	2,00	250,00	500,0
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	2,00	250,00	500,0
		<i>Total</i>	Lei			578 674,1
		Total s.Zuzulenii Noi.Sectorul 7.L=1800 x 3.5m. Inclusiv salariu				578 674,1 17 896,0

	Total	Lei	1 156 765
	Asigurari sociale	24 %	8 556
	Cheltueli de regie	12 %	139 839
	Bineficiu	4 %	52 207
	TVA	20 %	271 473
	Total deviz: Inclisiv salariu	1 628 840	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)